
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Not classified (75% = 13 Laps) 

No. 

2 
111 
25 
58 
44 
92 
8 

104 
19 
86 

317 
4 

78 
999 
595 
26 
53 
88 

77 
1 

33 
99 
17 

Name 

JUCA BASSANI 

THIAGO MESSIAS 

EDUARDO FUENTES 

DIEGO MARIANTE 

LUIZ CARLOS RIBEIRO 

LAMA PINOTTI 

CHOKA SIRTULI 

F CARDOSO /A FREITAS 

ENZO GIANFRATTI 

JONAS SIMON 

THIAGO RIZZO 

DIEGO DE FARIA 

J BASTOS /C KNAK 

J BRAVO /BLACKDRIVER 

A FRANTZ /A CITRON 

EDUARDO PEDRA(M) 

WILTON PENA 

IKE RAMOS/ ALEMAO SARTORI 

WANDERSON FREITAS 

T TAKAGI /B CARDOSO 

PAULO PLETSCH(M) 

LUCCA PAULINELLI 

THIAGO ESCOBAR 

Car 

Etios 

New Onix 

Gol G8 

HB20 

Etios 

Etios 

New Onix 

New Onix 

HB20 

Gol G8 

Onix 

New Onix 

Gol G7 

Onix 

Ka 

Onix 

New Onix 

Onix 

New Onix 

New Onix 

March 

New Onix 

New Onix 

Nat/State 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

M 

A 

A 

A 

A 

M 

A 

A 

Total Tm 

21:35.222 
21:39.048 
21:39.655 
21:42.106 
21:45.608 
21:48.829 
21:49.761 
21:58.408 
21:59.064 
21:59.342 
22:05.306 
22:08.416 
22:12.090 
22:15.296 
22:18.992 
21:54.682 
22:06.723 
21:52.880 

8:51.336 
6:21.187 
6:54.685 

Laps 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

15 

7 

5 

5 

Diff 

3.826 

4.433 

6.884 

10.386 

13.607 

14.539 

23.186 

23.842 

24.120 

30.084 

33.194 

36.868 

40.074 

43.770 

1 Lap 

1 Lap 

3 Laps 

11 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

Gap 

3.826 

0.607 

2.451 

3.502 

3.221 

0.932 

8.647 

0.656 

0.278 

5.964 

3.110 

3.674 

3.206 

3.696 

1 Lap 

12.041 

2 Laps 

8 Laps 

2 Laps 

33.498 

Best Tm 

1:11.206 
1:10.879 
1:10.860 
1:10.995 
1:11.101 
1:11.350 
1:11.398 
1:11.329 
1:11.662 
1:11.239 
1:12.076 
1:12.323 
1:11.985 
1:12.184 
1:12.642 
1:14.365 
1:11.458 
1:12.718 

1:13.856 
1:13.724 
1:17.913 

In Lap 

6 

15 

5 

11 

11 

11 

15 

8 

10 

11 

9 

18 

11 

11 

11 

2 

9 

3 

2 

4 

2 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#104 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 10 SEG POR INCIDENTE COM #86 

Margin of Victory 

3.826 

Avg. Speed 

113,968 

Best Lap Tm 

1:10.860 

Best Speed 

115,732 

Best Lap by 

25 - EDUARDO FUENTES 

Printed: 21/04/2024 13:18:33 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

TURISMO 1.4 BR/RS - ENDURANCE RS 

TURISMO 1.4 

Corrida 4 1.4 AM 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 12:55:14 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

21/04/2024 12:18 


